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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 29/14-18
СРЕДА
23 јули 2014 година, 11.40 ч.
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР.10 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на одлука за изменување и дополнување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Предлог на одлука за изменување и дополнување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави;
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	3.
	Предлог на закон за данокот на добивка - II читање;

	
	4.
	Предлог на закон за еднократно отпишување на долговите на граѓаните - II читање;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување - II читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за девизната инспекција - II читање;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - II читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за финансиските  друштва - II читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување на Законот за задолжително осигурување во сообраќајот - II читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - II читање;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Посебен регистар за лица осудени со правосилна пресуда за кривични дела за сексуална злоупотреба на малолетни лица и педофилија -  II читање;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување - II читање;
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	13.
	Предлог на закон за  дополнување на Законот за земање и пресадување на делови од човечкото тело заради лекување- II читање;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот зa придонеси од задолжително социјално осигурување, по скратена постапка;

	[image: image14.jpg]



	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот зa пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог на закон за дополнување на Законот зa вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	19.
	·  Предлог на закон за спречување на перење пари и финансирање на тероризам - I читање;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - I читање;
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	21.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за високото образование - I читање;
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	22.
	Предлог  на закон за изменување  и дополнување на Законот за семејството - I читање;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште - I читање;
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	24.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за договорен залог - I читање;
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	25.
	Предлог на закон за основање на Државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и прекршочната постапка - I читање;
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	26.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен - I читање;
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	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за едношалтерскиот систем и водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица - I читање;
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	28.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за железничкиот систем - I читање;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работното време, задолжителните одмори на мобилните работници и возачите во патниот сообраќај  и уредите за запишување во патниот сообраќај - I читање;
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	30.
	Предлог автентично толкување на член 18 став 3 од Законот за јавните набавки, поднесен од: Александар Николоски.




	
	Подготвилe: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 23.7.2014


[image: image31.jpg]



4

